
Wine's cup
GOLF OPIO VALBONNE - 16.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 KEMPF, Gerard GRANDE BASTIDE 3,8 27 27 3,8

2 --- KLEIN, Baptiste OPIO VALBONNE 14,2 24 24 13,8

3 --- OSSTYN, Philippe OPIO VALBONNE 11,9 20 20 12,3

4 --- GUANCIOLI, René GRANDE BASTIDE 5,9 18 18 5,9

5 --- ENARD DE LYNX, Thiebault OPIO VALBONNE 12,7 17 17 12,7

6 --- LENEHAN, Kevin OPIO VALBONNE 15,1 13 13 15,9

7 --- ROQUET, Gerard GRANDE BASTIDE 12,7 10 10 12,7
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 KLEIN, Baptiste OPIO VALBONNE 14,2 38 38 13,8

2 --- OSSTYN, Philippe OPIO VALBONNE 11,9 33 33 12,3

3 --- KEMPF, Gerard GRANDE BASTIDE 3,8 30 30 3,8

4 --- ENARD DE LYNX, Thiebault OPIO VALBONNE 12,7 29 29 12,7

5 --- LENEHAN, Kevin OPIO VALBONNE 15,1 26 26 15,9

6 --- GUANCIOLI, René GRANDE BASTIDE 5,9 23 23 5,9

7 --- ROQUET, Gerard GRANDE BASTIDE 12,7 23 23 12,7
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (15.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 JACQUET, Jean Michel OPIO VALBONNE 15,9 18 18 15,9

2 --- NOZOE, Ichiro OPIO VALBONNE 18,5 16 16 18,5

3 --- DI GENNARO, René OPIO VALBONNE 18,2 14 14 19,6

4 --- JARLAUD, Yves OPIO VALBONNE 16,8 13 13 17,5

5 --- LAMBIN, Jean-François OPIO VALBONNE 20,8 13 13 20,8

6 --- AMENGUAL, Olivier OPIO VALBONNE 26,1 11 11 24,9

7 --- LAQUIEZE, Christian OPIO VALBONNE 18,1 10 10 18,1

8 --- COLLEN, Yannick OPIO VALBONNE 23,1 9 9 23,1

9 --- VAN ZEGGELAAR, Ben OPIO VALBONNE 32,1 9 9 31,8

10 --- ADREANI, Patrick OPIO VALBONNE 32,3 8 8 32,3

11 --- FOUREST, Emmanuel OPIO VALBONNE 33,0 7 7 32,5

12 --- DEFICIS, Gilles OPIO VALBONNE 22,1 3 3 22,1
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (15.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 AMENGUAL, Olivier OPIO VALBONNE 26,1 37 37 24,9

2 --- FOUREST, Emmanuel OPIO VALBONNE 33,0 35 35 32,5

3 --- ADREANI, Patrick OPIO VALBONNE 32,3 35 35 32,3

4 --- VAN ZEGGELAAR, Ben OPIO VALBONNE 32,1 34 34 31,8

5 --- LAMBIN, Jean-François OPIO VALBONNE 20,8 33 33 20,8

6 --- JACQUET, Jean Michel OPIO VALBONNE 15,9 33 33 15,9

7 --- NOZOE, Ichiro OPIO VALBONNE 18,5 33 33 18,5

8 --- DI GENNARO, René OPIO VALBONNE 18,2 31 31 19,6

9 --- COLLEN, Yannick OPIO VALBONNE 23,1 29 29 23,1

10 --- JARLAUD, Yves OPIO VALBONNE 16,8 29 29 17,5

11 --- LAQUIEZE, Christian OPIO VALBONNE 18,1 24 24 18,1

12 --- DEFICIS, Gilles OPIO VALBONNE 22,1 17 17 22,1
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Dames | Stableford - Brut / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 JARLAUD, Valérie OPIO VALBONNE 10,1 22 22 10,4

2 --- VERAART, Judith OPIO VALBONNE 17,1 18 18 17,2

3 --- ARCHIMBAUD, Laurence OPIO VALBONNE 14,9 17 17 14,9

4 --- DOURET, Nathalie OPIO VALBONNE 14,2 14 14 14,2

5 --- BRAGHIERI, Nicole OPIO VALBONNE 14,8 12 12 15,3

6 --- BARRES, France OPIO VALBONNE 16,9 9 9 16,9
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Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 VERAART, Judith OPIO VALBONNE 17,1 36 36 17,2

2 --- JARLAUD, Valérie OPIO VALBONNE 10,1 34 34 10,4

3 --- ARCHIMBAUD, Laurence OPIO VALBONNE 14,9 31 31 14,9

4 --- DOURET, Nathalie OPIO VALBONNE 14,2 28 28 14,2

5 --- BRAGHIERI, Nicole OPIO VALBONNE 14,8 27 27 15,3

6 --- BARRES, France OPIO VALBONNE 16,9 25 25 16,9
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Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (18.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 SHIN, Soon-Wha OPIO VALBONNE 28,7 11 11 28,4

2 --- TOFFALONI, Sandrine OPIO VALBONNE 23,5 9 9 23,5

3 --- DEFICIS, Muriel OPIO VALBONNE 25,4 7 7 25,7

4 --- ROODHUYZEN DE VRIES, Minou OPIO VALBONNE 23,5 7 7 23,5

5 --- DI GENNARO, Marie-Christine OPIO VALBONNE 27,2 4 4 27,2

6 --- SELVINI, Laurette OPIO VALBONNE 35,2 1 1 35,2
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 36.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 SHIN, Soon-Wha OPIO VALBONNE 28,7 39 39 28,4

2 --- TOFFALONI, Sandrine OPIO VALBONNE 23,5 28 28 23,5

3 --- DEFICIS, Muriel OPIO VALBONNE 25,4 24 24 25,7

4 --- ROODHUYZEN DE VRIES, Minou OPIO VALBONNE 23,5 24 24 23,5

5 --- SELVINI, Laurette OPIO VALBONNE 35,2 20 20 35,2

6 --- DI GENNARO, Marie-Christine OPIO VALBONNE 27,2 16 16 27,2
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Mixte | Stableford - Brut / 3 (36.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 MORICEAU, Florian OPIO VALBONNE 54,0 11 11 22,7

2 --- BROUSTE, Nicolas OPIO VALBONNE 39,3 2 2 39,3

3 --- VAN ZEGGELAAR, Véronique OPIO VALBONNE 48,9 0 0 47,9
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Mixte | Stableford - Net / 3 (36.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 MORICEAU, Florian OPIO VALBONNE 54,0 68 68 22,7

2 --- BROUSTE, Nicolas OPIO VALBONNE 39,3 27 27 39,3

3 --- VAN ZEGGELAAR, Véronique OPIO VALBONNE 48,9 20 20 47,9
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Total : 68 joueurs


